
obsah

CZ TEST
5 neuniklo nám

8 potravinová policie
Letos bez trhů? Jak kde...

10 zaostřeno
Vánoční nákupy -  teď už bez chyb

13 reformulace
Nové výrobky pro spotřebitele: 
Méně cukru, tuku a soli

16
1 *

■ #■

mýty o potravinách
Sezóna houbařů v říjnu opravdu nekončí

18 mýty o potravinách
Dovážet zázračné léčivé houby z Číny 
je zbytečné

25 sezónní tipy
Vyrobeno s láskou

29 na návštěvě
Jan Punčochář: Žádné malé porce 
uprostřed talířů

31 zaujalo nás
Dar, který vám nikdo nevezme

37 téma
A ještě do druhé nohy

Testy potravin
21 Vejce nejen do salátu: 

Jsou ta bio lepší?

Redakce doporučuje

40 rozhovor
Cukrářka Iveta Fabešová: Vánoční pečení 
není Olympiáda

43 historie jídla
Opravdu jíme na Vánoce salát z východu?

45 chutě slavných
Pavel Šporcl: 1 klasika může být moderní 
a svěží! Ať jde o hudbu nebo o jídlo...

48 cestování
Čína jako kaviárová jednička: Ztracená důvěra 
je zpět

Čínský kaviár budil zpočátku 
spíše nedůvěru


